
 

                                                 Zarządzenie Nr 98/10 

Burmistrza Słubic 

                                                  z dnia 22 czerwca 2010            

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego 

stanowiącego zasób Gminy Słubice, przeznaczonego do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. 

 
          Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.),  
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 81/10 z dnia 2 czerwca 2010 r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży zawartym w § 1 

w/w zarządzenia pozycja 1 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 
cena lokalu 

 
 
 

(zł) 

 
Lp 

 
położenie 
Słubice 

ulica 
 
 
 
 

 

 
działka  

nr 

 
pow. 

działki 
 
 

(m²) 

 
udział 

przyna- 
leżny do 
lokalu 

 
pow. 
lokalu 

 
 

(m²) 
 
 
 
 

 
pow. 
pom. 
przyn. 

 
(m²) 

 w tym 
udział w 
gruncie 

 
Nr księgi 
wieczy-

stej 
prowa-
dzonej 

dla 
nierucho
-mości 

1 ul. Narutowicza 
23/5 

335/19 162 0,12 37,70 brak 63 400 2 257 976 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 
 

 


